ЗЛАТОРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	27.11.2018
	п. Златоруновск
	 № 24-101р

О внесении изменений в решение
Златоруновского сельского Совета
депутатов №63-185р от 25.11.2014
«О земельном налоге на территории
Златоруновского сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Златоруновского сельсовета, Златоруновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 5.2 решения Златоруновского сельского Совета депутатов от 25.11.2014  № 63-185р изложить в следующей редакции:
5.2. Краевые и муниципальные  учреждения (органы местного самоуправления, автономные, казенные и бюджетные учреждения), финансируемые за счет средств краевого и (или) местного бюджета.
2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Златоруновский вестник».

Председатель Златоруновского сельского Совета депутатов
                                        Н.Н. Мисник

    Глава Златоруновского сельсовета

                                          Д.В. Минин